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Włoszczowa, dnia 02 kwietnia 2024r.

AG.272.22.2024.MO

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
[bookmark: _Hlk151976146][bookmark: _Hlk157665273][bookmark: _Hlk158111805]dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą 
„Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej 
przy  I  LO we Włoszczowie – III etap” 

W toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy  I  LO we Włoszczowie – III etap”, w dniach                          27, 28,29  marca 2024 r. , wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający odpowiada na zapytania, o których mowa powyżej.

Pytanie 18
Prosimy o zamieszczenie poprawnego pliku „arch wnętrz”, który się będzie dało otworzyć. Plik znajduje się w folderze „zał. nr 9c dokumentacja projektowa CD 02 część II”
Odpowiedź na pytanie 18
Zamawiający załącza projekt architektury wnętrz w formacie pdf
Pytanie 22
Prosimy podać opis i rysunek osłon grzejnikowych – pozycja nr 63 z przedmiaru budowlanego. Brak informacji w dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie 22
Osłony grzejnikowe projektowane są w auli szkolnej. Szczegóły w projekcie architektury wnętrz zgodnie z rysunkiem rozwinięcia ścian A/4.10. wykonanie osłon grzejnikowych należy uwzględnić w wycenie. 
Pytanie 26
Prosimy podać opis i rysunek siedzeń w auli – pozycja nr 79 z przedmiaru budowlanego. Brak informacji w dokumentacji.

Odpowiedź na pytanie 26
Zamawiający informuje, że opis i rysunek siedzeń w auli znajduje się w opisie w projekcie wnętrz na str. 49.
Pytanie 27
Prosimy podać opis i rysunek szafek sportowych z ławą – pozycja nr 94 z przedmiaru budowlanego. Brak informacji w dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie 27
Zamawiający informuje, że rysunek z opisem szafek sportowych z ławą znajduje się w części rysunkowej projektu wnętrz na rysunku A/8.1. Wyposażenie w szafki sportowe należy uwzględnić w wycenie.
Pytanie 28
Czy szafki sportowe mają być pojedyncze -160 szt, czy podwójne 160 szt?
Odpowiedź na pytanie 28
Zamawiający informuje, że w wycenie należy uwzględnić szafki sportowe indywidualne pojedyncze 160 szt. (20 szt. szafek indywidualnych w każdej szatni sportowej) zgodnie z dokumentacją projektową.
Pytanie 29
Prosimy podać opis i rysunek siedzisk – pozycja nr 95 z przedmiaru budowlanego. Brak informacji w dokumentacji.
Odpowiedź na pytanie 29
Zamawiający informuje, że rysunek z opisem siedzisk znajduje się w części rysunkowej projektu wnętrz na rysunku A/6.1 i  A/6.2. Wykonanie siedzisk należy uwzględnić w wycenie.
Pytanie 30
Czy Oferent powinien wliczyć do oferty koszty przeglądów, serwisów urządzeń na czas udzielonej gwarancji?
Odpowiedź na pytanie 30
Zamawiający informuje, że oferent powinien wliczyć do oferty koszty przeglądów, serwisów urządzeń na czas udzielonej gwarancji.
Pytanie 35
W przedmiarze budowlanym pozycja 20 jest opisana:  „Posadzki z wykładziny obiektowej winylowej, wraz cokołami w.4-w.13”.  W dokumentacji jest tylko posadzka z wykładzin oznaczona jako od w.1 do w.12. Czy brakuje folderu w.13 czy jest pomyłka w opisie pozycji?
Odpowiedź na pytanie 35
Posadzka oznaczona jako w.13 jest to posadzka sceny systemowej i jest integralną częścią składową podestu scenicznego. w wycenie należy uwzględnić wykonanie podestu scenicznego wykończonego warstwą użytkową zgodnie z projektem wnętrz.
Pytanie 36
Foldery od z.1…. do z.4…. w PW cz. 2 materiały, posadzki są puste. Prosimy udostępnić właściwe pliki.
Odpowiedź na pytanie 36
Posadzki oznaczone w projekcie wnętrz jako z.1 - z.4 są to bezspoinowe systemowe nawierzchnie z żywicy poliuretanowej oraz nawierzchnie polimerowo-cementowe (PCC) na bazie mikrocementu. Zamawiający załącza uzupełnione foldery od z.1…. do z.4.


Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów               do złożenia ofert w postępowaniu.
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